



Aalestrup Tømmerhandel A/s

Testrupvej 1
9620 Aalestrup
Tlf. 98 64 10 33
Fax 98 64 30 64
Nordea, 2560 0381 540 456
CVR-nr. DK-15 22 46 06

Proff Center

IV

"TESTRUP GL. SKOLE"
ELLY RIIS, GRANGÅRDSVEJ 44
9620 AALESTRUP

Side 4
Dato 08-03-2020
Udskrevet kl. 09:28
Sagsnummer 0767501
Stednummer 100
Kundennummer 40502554
Kundetlf. 98641971
Mobilnummer

TILBUD

Genudskrift nr. 1

Levering	Deres ref.	Vores ref.	Oprettet dato		
08-03-2020 Afhentet lager		Per Pedersen	08-03-2020		
Varebetegnelse	Antal	Enh	Pris	Priserne er excl. moms	Beløb
				Transport	11.295,57
Varebeløb					11.295,57
Moms	25,00 %	af	11.295,57		2.823,90
				DKK	14.119,47

Salgs- og leveringsbetingelser for ovenstående leverance iflg. DB12

Med venlig hilsen
Per Pedersen
Tlf.: 41217114
Mail: pp@aath.dk



Aalestrup Tømmerhandel A/s

Testrupvej 1
9620 Aalestrup
Tlf. 98 64 10 33
Fax 98 64 30 64
Nordea, 2560 0381 540 456
CVR-nr. DK-15 22 46 06

Proff Center

"TESTRUP GL. SKOLE"
ELLY RIIS, GRANGÅRDSVEJ 44
9620 AALESTRUP

Side 3
Dato 08-03-2020
Udskrevet kl. 09:28
Sagsnummer 0767501
Stednummer 100
Kundenummer 40502554
Kundetlf. 98641971
Mobilnummer

TILBUD

Genudskrift nr. 1

Levering	Deres ref.	Vores ref.	Oprettet dato	
08-03-2020 Afhentet lager		Per Pedersen	08-03-2020	
Varebetegnelse	Antal Enh	Pris	Priserne er excl. moms Transport	Beløb
				8.958,04
5050 1533565 OMV12575045 LINDAB RAINLINE TUDSTYKKE OMV STÅLMETALLIC 125XØ75MM	1 STK	96,00	NT	96,00
5050 1440294 RG125045 LINDAB RAINLINE ENDEBUND RG STÅLMETALLIC 125MM	2 STK	36,00	NT	72,00
5050 1886362 SSVU75045 LINDAB RAINLINE RØRHOLDER SSVU F/SKRUE & STIFT STÅLMET. Ø75MM	2 STK	36,75	NT	73,50
5050 5653360 BK7570045 LINDAB RAINLINE BØJNING 70 GR. BK STÅLMETALLIC Ø75MM	2 STK	96,00	NT	192,00
5050 5842106 SROR753000045 LINDAB RAINLINE NEDLØBSRØR SROR STÅLMETALLIC 3000XØ75MM	1 STK	239,20	NT	239,20
5050 5967934 BROKP75045 LINDAB RAINLINE BRØNDKRAVE BROKP STÅLMETALLIC Ø75MM F/PVC MUFFE - 110 MM	1 STK	52,00	NT	52,00
4820 3918000 341061 VINK AKRYLPLADE EXTRUDERET KLAR 2050X1525X3MM	1,5 PL 4,689 M2	343,96	NT	1.612,83

DER TAGES FORBEHOLD FOR MÆNGDE OG MÅL.

Vi håber at de kan gøre brug af tilbudet, og det skulle glæde os, om det vil føre til ordre, som vi vil bestræbe os på at levere til deres fulde tilfredshed.



Aalestrup Tømmerhandel A/s

Testrupvej 1
9620 Aalestrup
Tlf. 98 64 10 33
Fax 98 64 30 64
Nordea, 2560 0381 540 456
CVR-nr. DK-15 22 46 06

Proff Center

"TESTRUP GL. SKOLE"
ELLY RIIS, GRANGÅRDSVEJ 44
9620 AALESTRUP

Side 2
Dato 08-03-2020
Udskrevet kl. 09:28
Sagsnummer 0767501
Stednummer 100
Kundenummer 40502554
Kundetlf. 98641971
Mobilnummer

TILBUD

Genudskrift nr. 1

Levering	Deres ref.	Vores ref.	Oprettet dato	
08-03-2020 Afhentet lager		Per Pedersen	08-03-2020	
Varebetegnelse	Antal Enh	Pris	Priserne er excl. moms Transport	Beløb
				6.588,72
5130 4607057 210779 PASLODE VINKELBESLAG V1 U/RIB VFZ 65X90X2,5X90MM KARTON A 50 STK.	12 STK	5,60	NT	67,20
5170 2777803 103823 NKT FIRKANTSKIVER DIN 436 40X40X11X4 VFZ M 10 PAKKER A 50 STK	8 STK 0,16 PK	176,00	NT	28,16
5170 1284952 139649 NKT BRÆDDEBOLT DIN 603 VFZ M10 X 120 PAKKER A 25 STK	8 STK 0,32 PK	168,00	NT	53,76
1180 047100 047100 47X100 MM REGLAR TRYKIMP AKTUEL MÅL 45X95 MM 6/2,40	14,4 M	13,40	NT	192,96
1088 032125B 032125B 32X125 MM TERRASSEBRÆDDER TRYK AKTUEL MÅL 28X120 MM VTA 1/4,80	4,8 M	11,20	NT	53,76
1142 025125 025125 25X125 MM STERN RU PL. MIDT TRYKIMP. AKTUEL MÅL 21X120 MM 15/4,20	63 M	11,96	NT	753,48
5050 5842053 KFK125045 LINDAB RAINLINE KONSOLJERN KFK STÅLMETALIC 125MM	16 STK	36,00	NT	576,00
5050 5842086 R1256000045 LINDAB RAINLINE TAGRENDE R STÅLMETALIC 125X6000MM	2 STK	296,00	NT	592,00
5050 5842080 RSK125045 LINDAB RAINLINE SAMLESTYKKE RSK STÅLMETALIC 125MM	1 STK	52,00	NT	52,00

Bilag A.

Beskrivelse af landsbyen Testrup:

Testrup er en lille, aktiv landsby. Der er tre foreninger: menighedsrådet, skolen og beboerforeningen, som har et rigtig godt samarbejde. I 2016 fik vi Landsbyprisen.

Beboerforeningen har ca. 110 medlemmer, hvoraf 46 deltog i generalforsamlingen 2020.

Vi er i den heldige situation, at mange børnefamilier er flyttet hertil. Her er nu 30 børn under konfirmationsalderen, så nu får vi også unge mennesker i vore bestyrelser.

I år har vi for første gang holdt fastelavnsfest, hvor 14 børn og 18 voksne deltog.

Vi har tidligere fået tilskud til bålhytte og legeplads.

Næste projekt er terrasse / udestue afhængig af, hvor mange penge vi får søgt hjem.

De 50.000 kr. vi har fået, skal bruges til sokkel og en bred dør (kørestolsbrugere) ind i skolen. Behovet for en terrasse / udestue er stort, da skolen tit er lejet ud til fester, kurser og møder, hvor der ofte er brug for mere plads.

I herberget er der over 100 overnattende personer hver sommer. Derudover lejes det ofte ud i forbindelse med fester.

Når projektet går i gang, er der mange der ønsker at udføre frivilligt arbejde, ligesom vedligeholdelse af skole og legeplads også varetages af frivillige. Frivillige har også hjulpet ved Made in Denmark.

Aktivitetspladsen ved skolen bruges ofte og der er mange der efterlyser bord / bænke-sæt, bl a til vore sommerarrangementer med fællesspisning.

Vi håber at komme i betragtning, når projektmidlerne fordeles.



Bilag

Aalestrup Tømmerhandel A/s

Testrupvej 1
9620 Aalestrup
Tlf. 98 64 10 33
Fax 98 64 30 64
Nordea, 2560 0381 540 456
CVR-nr. DK-15 22 46 06

1

Proff Center

"TESTRUP GL. SKOLE"
ELLY RIIS, GRANGÅRDSVEJ 44
9620 AALESTRUP

Side 1
Dato 08-03-2020
Udskrevet kl. 09:28
Sagsnummer 0767501
Stednummer 100
Kundenummer 40502554
Kundetif. 98641971
Mobilnummer

TILBUD

Genudskrift nr. 1

Levering 08-03-2020 Afhentet lager
Deres ref.
Vores ref. Per Pedersen
Oprettet dato 08-03-2020

Varebetegnelse Antal Enh Pris Prisene er excl. moms Beløb

Idet vi takker for forespørgslen, har vi fornøjelsen, at fremsende tilbud på følgende materialer.

1085 100100 100100 100X100 MM FYR TRYKIMP. VTA 4/2,10 2/2,40	13,2 M	23,80	NT	314,16
1463 047150 047150 47X150 MM SPÆRTRÆ C18 AKTUEL MÅL 45X145 MM 1/3,00 2/3,60	10,2 M	22,60	NT	230,52
1463 047200 047200 47X200 MM SPÆRTRÆ C18 AKTUEL MÅL 45X195 MM 16/5,10 2/4,80	91,2 M	30,00	NT	2.736,00
1630 038075 038075 38X75MM LÆGTER GRAN T1 17/5,10	86,7 M	9,20	NT	797,64
4820 5191096 3271480 PLASTMO TRAPEZ TAGPLADE PVC ECOLITE BLÅ 109X480CM	9 STK	152,00	NT	1.368,00
4820 5669996 3929051 PLASTMO SKRUER M/SKIVER T/TRAPEZ BUNDSKRUE 200STK PAKKE A' 200 STK.	3 PK	240,00	NT	720,00
5130 1678697 212901 PASLODE BJÆLKESKO TYPE BS-U PL VFZ 45X1,5X123MM KARTON A 40 STK.	16 STK	20,00	NT	320,00
5130 8264293 211054 PASLODE LÆGTEVINKEL LV1 M/RIB VFZ 40X62X2X82MM KARTON A 100 STK.	16 STK	6,40	NT	102,40